
上海法院自主网络司法拍卖公告
以下法院近期将举行网络司法拍卖， 现将拍卖标的公告如下。 竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息， 包括标的物详情、 竞买公告、 竞买须

知等， 并向拍卖辅助机构咨询了解详情， 预约现场看样， 在规定时间内办理网上报名并支付保证金。 委托代理竞买人、 联合竞买人、 优先购买权人须事先
通过辅助机构向法院提交审批材料， 经法院确认后再到网络拍卖平台报名参拍。

网络拍卖平台网址： 公拍网www.gpai.net； 淘宝网： www.taobao.com； 京东网： www.jd.com； 人民法院诉讼资产网： www.rmfysszc.gov.cn； 中国拍
卖行业协会网： www.caa123.org.cn； 工行融e购： https://gf.trade.icbc.com.cn。

上海市崇明区人民法院

拍卖标的： 浙 A5JE66 福克斯牌小型轿车

起拍价： 16100 元 评估价： 23000 元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 7 月 27 日 10 时至 2020

年 7 月 30 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市黄浦区人民法院
拍卖标的：冀 DUP579 指南者小型越野客车

起拍价： 44968 元 评估价： 80300 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 7 月 24 日 10 时至 2020

年 7 月 27 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 沪 E76899 奥迪轿车

起拍价： 24000 元 市场价： 30000 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 7 月 13 日 10 时至 2020

年 7 月 16 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 沪 AVB009 别克牌小型普通客车

起拍价： 7 万元 评估价： 9.89 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 7 月 27 日 10 时至 2020

年 7 月 30 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 鲁 B53G95 雪佛兰牌小型轿车

起拍价： 15000 元 评估价： 25300 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 7 月 20 日 10 时至 2020

年 7 月 23 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的：沪 ATG878 ?切诺基小型越野客车

起拍价： 50120 元 评估价： 89500 元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 7 月 20 日 10 时至 2020

年 7 月 23 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市静安区人民法院
拍卖标的： 上海市松江区民乐三村 121 号

302 室， 建筑面积： 100.61 平方米。

起拍价： 222.6 万元 评估价： 318 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 8 月 17 日 10 时至 8 月

20 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海宝江拍卖有限公司

联系人： 王先生 17701728858

        021-36368821

上海市虹口区人民法院

拍卖标的 ： 上海市虹口区水电路 1406 号

101 室， 建筑面积： 2154.01 平方米。

起拍价： 5336.3 万元 评估价： 9529 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 7 月 21 日 10 时至 7 月

24 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海宝江拍卖有限公司

联系人： 王先生 17701728858

        021-36368821

上海市第二中级人民法院

拍卖标的： 上海市普陀区华池路 58 弄 2 号

1-5 层、 4 号地下 1 层、 4 号地下 2 层商业

及其他房地产， 合计建筑面积： 32215.59 平

方米

起拍价： 24556 万元 评估价： 43850 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 7 月 23 日 10 时至 7

月 26 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584

        021-64186481

上海市金山区人民法院

拍卖标的： 真空带式干燥器设备一套

存放地： 上海市金山工业区金百路 600 号厂

房内

起拍价： 336 万元 协议价： 600 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 7 月 27 日 10 时至 7 月

30 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584 

        021-64186481 

上海市黄浦区人民法院
拍卖标的： 上海市闵行区吴中路 633 弄 87

号 1101 室， 建筑面积： 318.94 平方米

起拍价： 1210.3 万元 评估价： 1729 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 14 日 10 时至 2020

年 8 月 17 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的 ： 上海市普陀区陕西北路 1612、

1622 号四层， 建筑面积： 4854.98 平方米

起拍价： 7477 万元 评估价： 10681 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 8 月 10 日 10 时至 2020

年 8 月 13 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市长宁区人民法院
拍卖标的： 长宁区仙霞路 317 号 1301 室及

地下 1 层车位 98 号 （建筑面积： 174.31 平

方米； 房屋类型： 办公楼； 地下 1 层车位

98 号建筑面积： 56.82 平方米； 房屋类型：

其他）

起拍价： 427.52 万元

评估价： 668 万元 （含车位 47万元）

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 8 月 3 日 10 时至 8 月 6

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰拍卖有限公司

联系人： 周先生 18117074813

        021-63503828

上海市闵行区人民法院
拍卖标的： 上海市闵行区虹梅南路 1661 弄

34 号 1401 室房屋 （建筑面积： 127.23 平方

米； 房屋类型： 公寓）

起拍价： 751.4 万元 协议价： 939.25 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 7 月 21 日 10 时至 7 月

24 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰拍卖有限公司

联系人： 陆先生 18017453939

        021-63503828

上海市宝山区人民法院

拍卖标的： 上海市宝山区城银路 555 弄 18

号 1415 室房产

起拍价： 89.6 万元 协议价： 160 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 8 月 3 日 10 时至 8 月 6

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰拍卖有限公司

联系人： 周先生 18117074813

        021-63503828

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： LED 电?显示屏一块 （第二次

拍卖）

起拍价： 6.74 万元 评估价： 12.03 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 7 月 21 日 10 时至 2020

年 7 月 24 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海?公拍卖有限公司

联系人： 宋先生 18930344223 

        021-63616999

联系地址： 上海市中山南路 969 号十九楼

上海市虹口区人民法

拍卖标的： 虹口区新嘉路 1 弄 1 号 2903 室

房屋内家具等物品。

起拍价： 0.68 万元 评估价： 0.97 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 7 月 21 日 10 时至 7 月

24 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 李先生 021-54038316

        18521033113

上海市黄浦区人民法院

变卖标的： 江苏省昆山市淀山湖镇湖庭 185

幢， 建筑面积： 594.66 平方米， 成套住宅。

变卖价： 1095.192 万元

评估价： 1955.70 万元

拍卖平台： 京东网

变卖时间： 2020 年 8 月 1 日 10 时至 2020

年 9 月 30 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 李先生 021-54038316

        18521033113

上海市虹口区人民法院

拍卖标的： 上海市虹口区同丰路 667 弄 45

号 1615 室办公楼， 建筑面积： 50.55 平方米

起拍价： 116.2 万元 评估价： 166 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 11 日 10 时至 8 月

14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989 

上海市虹口区人民法院
拍卖标的： 上海市虹口区同丰路 667 弄 45

号 1613 室办公楼， 建筑面积： 50.07 平方米

起拍价： 116.9 万元 评估价： 167 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 11 日 10 时至 8 月

14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989

上海市虹口区人民法院

拍卖标的： 上海市虹口区同丰路 667 弄 45

号 1609 室办公楼， 建筑面积： 47.16 平方米

起拍价： 108.5 万元 评估价： 155 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 11 日 10 时至 8 月

14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989

上海市虹口区人民法院

拍卖标的： 上海市虹口区同丰路 667 弄 45

号 1614 室办公楼， 建筑面积： 50.55 平方米

起拍价： 116.2 万元 评估价： 166 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 11 日 10 时至 8 月

14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989

上海市宝山区人民法院

拍卖标的： 上海市闵行区莘松路 958 弄瀑布

湾道 22 号 603 室公寓， 建筑面积： 136.92

平方米

起拍价： 371 万元 评估价： 529 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 8 月 17 日 10 时至 8 月

20 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989

上海市宝山区人民法院

拍卖标的： 上海市宝山区淞滨路 110 弄 10

号 603 室公寓， 建筑面积： 74.04 平方米

起拍价： 201 万元 评估价： 287 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 8 月 17 日 10 时至 8 月

20 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989

上海市宝山区人民法院

拍卖标的： 劳力士手表一块

起拍价： 6.5 万元 评估价： 9.212 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2020 年 7 月 27 日 10 时至 7 月

30 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 丁先生 021-64388126

        18121297989

上海市黄浦区人民法院

拍卖标的： 上海市虹口区同心路 990 弄 8 号

11-12 室 （建筑面积 72.03平方米） 公寓

起拍价： 238 万元 评估价： 340 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2020 年 8 月 14 日 10 时至 8 月

17 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海国际商品拍卖有限公司

联系人： 王小姐 021-63392120

    徐先生 021-63392282

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 上海市静安区巨鹿路 820 弄 54

号 101，02 室（建筑面积 45.03平方米）公寓

起拍价： 340 万元 协议价： 340 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 10 日 10 时至 8 月

13 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海国际商品拍卖有限公司

联系人： 王小姐 021-63392120

    徐先生 021-63392282

上海市青浦区人民法院

拍卖标的： 上海市青浦区商榻镇商周路 64

号 （建筑面积 38.97平方米） 店铺

起拍价： 42 万元 评估价： 59.2 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 10 日 10 时至 8 月

13 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海国际商品拍卖有限公司

联系人： 王小姐 021-63392120

    李先生 021-63392290 

上海市静安区人民法院
拍卖标的： 沪 K17060 车?

起拍价： 6.72 万元 协议价： 12 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2020 年 8 月 17 日 10 时至 2020

年 8 月 20 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构：上海国拍机动车拍卖有限公司

联系人： 顾先生 18721252806

        021-51681164

（续转 A6版）

特别告知： 标的物以实物现状为准， 法院不承担标的物的瑕疵担保责任。

A5 公告 2020 年 7 月 3 日 星期五

www.shfzb.com.cn


